להביא כדי בה תהא מהכללים חריגה וכל ונוקשים, קפדניים ההעסקה תנאי כי מובהר הממונה לבקשת
בפועל. במאסר העונש יתרת ולריצוי השירות עבודות להפסקת

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]